六爱卫办〔2021〕18号

[image: image1.png]

关于持续开展秋季爱国卫生运动工作的

通  知

金安区、裕安区、叶集区爱卫办、市开发区社会发展局，市爱卫会各成员单位、市直各卫生健康单位：
    前期各区各单位围绕爱国卫生法制宣传周和秋季爱国卫生运动工作组织了专项活动，开展了大量工作，取得了明显的成效。但是在日常暗访督查中，仍发现存在卫生死角死面，有环境卫生整治不到位等现象。为巩固国家卫生城市创建成果，助力常态化疫情防控，经研究，决定在十月份后继续组织开展爱国卫生运动，动员人民群众广泛参与环境整治，持续做好秋季爱国卫生运动工作。有关工作要求通知如下：
一、持续开展爱国卫生运动。市城区各街道社区及周边乡镇，市区爱卫会各成员单位，市区卫生健康单位要继续贯彻落实《关于转发省爱卫办关于开展秋季爱国卫生运动为常态化疫情防控营造健康环境的通知》的通知（六爱卫办【2021】15号）以及《关于转发省爱卫办关于组织开展全省第12个爱国卫生法治宣传周活动的通知》的通知（六爱卫办【2021】17号）的文件要求，围绕“依法科学治理，共建健康家园”的爱国卫生工作主题，在10月12日前开展一次爱国卫生运动主题活动，并在十一月底前持续组织开展好秋季爱国卫生运动，创造活动载体，动员群众参与，切实加强环境卫生整治。为巩固国家卫生城市创建成果，做好常态化疫情防控营造良好卫生健康环境。
二、持续加大宣传工作力度。各区爱卫办、市开发区社会发展局、市城区各医疗机构要做好组织动员，积极采取街头宣传、组织志愿者深入共建小区等多种形式，因地制宜，开展普及爱国卫生运动和传染病预防知识、文明创建要求等专题宣传。通过丰富多彩的宣传活动切实提高城乡居民文明意识、卫生意识，促进养成文明健康行为的目的。
三、及时报送工作信息。各区爱卫办、市开发区社会发展局以及市区爱卫会各成员单位、市区卫生健康单位要及时总结活动开展情况，报送工作信息。请于2021年10月13日上午下班前将首次活动开展情况（活动情况、图片等）报送至市爱卫办。其后根据工作开展情况每两周报送一次工作信息。
联系人：荣帅帅  陆明胜  电话：0564-3379594
邮箱：lascwb2018@163.com

         2021年10月9日

  抄送：文明办收文员,市创城综合办,金安区收文员,金安区政府,裕安区收文员,裕安区政府,经开区收文员,工委管委,叶集区政府,叶集区政府办公室,
六安市爱国卫生运动委员会办公室            2021年10月9日印发

-2-

-1-